
Contacto

Correo Electrónico secretaria@olivares.es

Dirección Postal

Plaza de España, 3
(41804) Olivares España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4106700J-2018/000025-PAA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2019 a
las 14:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento del Ayuntamiento de Olivares
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.olivares.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bdc6qtJdF9IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato de obras de mejoras y acondicionamiento de los caminos rurales de calleja
del término y airón

Valor estimado del contrato 48.877,59 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.141,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 48.877,59 EUR.

Clasificación CPV
45233160 - Caminos y otras superficies empedradas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PROCONSA, PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES, S.L.
NIF B41739665
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.olivares.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bdc6qtJdF9IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6051bd83-f6bd-42fe-8eb9-71e186843859


Lugar

Plaza de España, SN

Dirección Postal

Plaza de España, SN
(41804) OLIVARES España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
El día 18/12/2018 a las 12:30 horas

Contacto

Teléfono 954110005
Fax 000000000
Correo Electrónico comunicacion@olivares.es

Dirección Postal

Plaza de España, SN
(41804) OLIVARES España

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.102 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.313,42 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 25/01/2019
Plazo de Formalización Del 25/01/2019 al 25/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldia del Ayuntamiento del Ayuntamiento de Olivares

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/12/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qFSXC9bMHtarz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qFSXC9bMHtarz3GQd5r6SQ%3D%3D


ID 0000003623864 |  2019-061966 | Fri, 25 Jan 2019 14:37:59:643 CET 46188783539678080590753741675164571562UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


